
 
 

 
 
 
 
 
 18º Ord. 
 EXP-UNC: 0055935/2017 
 

 Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº 
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 
R E S O L U C I Ó N  Nº 568 

 
VISTO: 

La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos sobre la 
integración de los Comités Evaluadores correspondientes al Área 
Administración; 
 
 
Y CONSIDERANDO: 

Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los 
docentes propuestos para desempeñarse en tales funciones; 

Que cumple con los requisitos establecidos en la 
Ordenanza HCS Nº 06/2008, Ordenanza HCD Nº 466 y Resolución HCD Nº 
1/2009; por ello, 

 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
R E S U E L V E: 

 
Art. 1°.- Proponer al Honorable Consejo Superior la designación de los 
siguientes integrantes de los Comités Evaluadores correspondientes al Área 
Administración: 

COMITÉ 1 
 

Titular Suplente 1 Suplente 2 

Dr. Enrique Carlos BIANCHI  
(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

Lic. Elena Beatriz GODOY 
(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

Mgter. Pedro Antonio MARIN 
(UNC-Fac. de Cs. 

Económicas) 

Esp. Carlos Alberto NORRY 
(UNC)-Fac. Cs. Económicas 

Mgter. Sandra FERNANDEZ 
SIREROL 

(UNC- Fac. Cs. Económicas 
) 

Dr. Marcelo Alejandro 
DELFINO 

(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

Mgter. Mario Raúl 
TAMAGNO 

(UNVM) 

Mgter. Carlos Daniel 
RÁBAGO  

(UN del Centro ) 

Mgter. Rubén Nicolás 
Francisco INGARAMO  

(UNER) 
Mgter. Gabriel Tomás AVILA  

(UNC- Fac. Cs. 
Agropecuarias) 

Esp. Raúl CALVIMONTE 
(UNC- FAUD) 

Dra. Estela María MIRANDA  
(UNC- FFyH) 

Srta. María Noely ARRIETA  
(integrante alumno) 

Sr. Zacarias Daniel 
ALVAREZ URTUBEY  

(integrante alumno) 

Sr.  Juan Pablo BRUNETTO 
(integrante alumno) 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 18º Ord. 
 EXP-UNC: 0055935/2017 
 

 Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº 
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

COMITÉ 2 

 
 
Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 
 
 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A ONCE DÍAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. 
rv 

 

Titular Suplente 1 Suplente 2 
Dra. Nélida del Carmen 

CASTELLANO  
(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

Lic. Rosa ARGENTO 
(UNC-Fac. de Cs. 

Económicas) 

Cr. Saúl Mario MUSICANTE 
(UNC-Fac. de Cs. 

Económicas) 
Cra. María del Valle 

AUDISIO 
(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

Esp. Juan Nicolás SANCHEZ 
(UNC-Fac. Cs. Económicas) 

 Mgter. Nicolás Salvador 
BELTRAMINO  

(UNC- Fac. Cs. Económicas) 

Esp. Jorge Oscar ROMO 
(UN La Pampa) 

Mgter. Eduardo Carlos 
VERHAEGHE 

(UNRC) 

Mgter. Roberto Alfredo José 
GILLIERI  

(UNS) 
Mgter. Ana Lía 

PASCUALIDES 
(UNC –  Fac. Cs. 
Agropecuarias ) 

Dr. Enrique Iván LUCINI 
(UNC- Fac. Cs. 
Agropecuarias) 

Arq. María del Carmen 
FERNANDEZ SAIZ  

(UNC- FAUD) 

Sr. Hugo Nicolás 
VAUDAGNA 

(integrante alumno) 

Sr. Leandro Ezequiel 
LARDELLI 

(integrante alumno) 

Srta.  Melani Carla MOLINA  
(integrante alumno) 


		2017-12-15T13:19:42-0300
	CARO Norma Patricia


		2017-12-19T13:37:27-0300
	BORETTO Jhon




